ישיבת דירקטוריון מס' 25/14 , אולם ריבלין, משרדי קק"ל בירושלי ם

יום רביעי, ו' כסלו תשפ"ו, - 26/11/2025 11:00 - 13:00

חברים:

יו"ר דירקטוריון - יפעת עובדיה לוסקי

יו"ר עמית - יצחק וקני ן

סגן יו"ר דירקטוריון - אלירן שמואל-חי (נוכחות בזום)

סגן יו"ר דירקטוריון - גדי פרל

סגן יו"ר דירקטוריון - רוברט טיבייב (נוכחות בזום )

סגן יו"ר דירקטוריון - רועי אביקסיס (נוכחות בזום )